SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Rua Gen. Oswaldo Pinto da Veiga, s/nº - Vila Santa Cecília – Volta Redonda – RJ – CEP 27261-060

Tel.: (24) 3339-9002

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO EDITAL “VR FILMES”, CP

007/2023

O Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Cultura de Volta

Redonda – SMC/PMVR, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste

CONVOCAR os suplentes abaixo transcrito, com fulcro no item 13 do Edital de

Chamamento Público nº 011/2023 “EDITAL APOIO A SALAS DE CINEMA”,

Processo Administrativo nº 15823/2023.

LANE LOPES DE SOUZA  90,75 SUPLENTE CONVOCADA

CALIGARI FILMES LTDA 89,5 SUPLENTE CONVOCADA

26.366.246 KARLEN

GUIMARAES DAS VIRGENS

89,4 SUPLENTE CONVOCADA

Anderson José de Faria Souza

      Secretário Municipal de Cultura